

# Nyhedsbrev - december 2024



## Bramdrup Skole

Møllegårdsvej 10 -12, 6000 Kolding Tlf.: 7979 7890

<https://bramdrup-skole.aula.dk>

[www.facebook.dk/bramdrupskole](http://www.facebook.dk/bramdrupskole)

Kære forældre på Bramdrup Skole

Det er tid til skolens sidste nyhedsbrev i 2024. Med nyhedsbrevet giver vi jer en lille indsigt i alle de spændende ting, som sker på skolen.

Rigtig god læselyst og god juleferie.

Venlig hilsen  
Bramdrup Skole



## Glædelig jul og godt nytår

Så nærmer jul og nytår sig og dermed en god lang ferie til jeres børn. Først den 6. januar åbner vi op for skolegang i 2025, så I har rigtig god tid til at slappe af, hvis man da kan det i en familietravl juletid. Men ferie og familie kan også noget, så jeg håber, at I får skaffet jer plads til bare at slappe af og hygge jer sammen.

Tak for jeres opbakning til skolen i 2024, og tak fordi I både sætter pris på skolen og vores indsatser – og også kommer med berettiget kritik, når vi ikke altid lever op til vores ønske om at lave rigtig god skole. Både anerkendelse og kritik bliver vi bedre af.

I det nye år venter der os nye og spændende opgaver. Lige nu er vores nye forældre ved at skrive børn ind til skolens børnehaveklasser, der starter i Glidende Overgang den 1. april. Vi glæder os til at tage imod nye børn på skolen.

Rigtig god juleferie, glædelig jul og et godt nytår til jer alle.

Bedste hilsner  
Jens Baj Madsen

## Kommende begivenheder

20-12-2024  
Juleafslutning

23-12-2024  
Juleferie

06-01-2025  
Skolestart efter juleferie

Uge 7  
Vinterferie

20-02-2025  
Skolefest

28-02-2025  
Fastelavn kl. 10.00 – 12.00

## Lysets tid

En venlig påmindelse om, at den mørke tid er godt i gang. Husk reflekser og lygter kan ses i trafikken!



## Viceskoleleder starter 1. januar

Den 1. januar betyder også, at vi kan tage godt imod skolens nye viceskoleleder.

Majken Støjer starter på Bramdrup Skole og kommer med en god pakke af det, vi lige nøjagtig kan bruge på vores skole. Lige efter nytår melder vi lidt mere ud omkring, hvordan vi i ledelsen fordeler opgaverne, og hvem I bør kontakte i ledelsen, hvis ikke lærere eller pædagoger tæt på klassen kan hjælpe jer.

Af Jens Baj Madsen, skoleleder

## Hilsen fra Maiken

Kære forældre og medarbejdere

Mit navn er Maiken Aarup Støjer - jeg bor i Tjæreborg ved Esbjerg – jeg er gift med Finn, og sammen har vi to voksne sønner.

Jeg glæder mig utrolig meget til at starte som viceskoleleder på Bramdrup Skole d. 01.01.25, og til at møde jer alle – både forældre, medarbejdere og selvfølgelig eleverne.

Jeg kommer til Bramdrup Skole fra en afdelingslederstilling på Toflund Distriktsskole.

Jeg kommer med over 25 års erfaring fra folkeskolen både som lærer, vejleder, koordinator og leder, hvor jeg har arbejdet bredt inden for både almen- og specialundervisning i både Esbjerg- og Tønder Kommune.

Jeg tror på styrken i det gode samarbejde, og jeg glæder mig til at bidrage med mit engagement, min erfaring og mine visioner for fremtidens skole.



Jeg ser frem til at møde jer og lære jer nærmere at kende.

Mvh. Maiken

## Åben skole

Vi prøver til stadighed at give jeres børn så mange og varierende oplevelser som muligt. Mest omfangsrige siden sidste nyhedsbrev, må være linjefagsturene. 8. og 9. årgang har været spredt ud over det meste af landet og fået oplevelser, man ellers ikke lige falder over. Om det er backstage og undervisning på Odense teater eller en turnering i Dansk Skoleskaks hovedkontor.

Der er også blevet prøvet kræfter med både virtuel og fysisk sport i Vejen Idrætscenter, og ikke mindst blevet designet på livet løs i Ålborg. Alt sammen for at tilbyde noget lidt ekstraordinært.



Vi bruger også Kolding by og lokalområdet i et forsøg på at tilbyde små brud i dagligdagen. Der er altid en balance i, hvor tit og ofte man kan bryde op i dagligdagens trygge rammer. Den balance har vi løbende oppe til vurdering.

Vi tror dog, at motivationen til dagligdagen både kommer af glæden ved at udvikle sig, men også fra de ting vi gør sammen. Senest har 7.c været til "Book Challenge" på Kolding Bibliotek. Her var opgaven at præsentere bøger med forskellige teknikker og teknologi.

4.a har været en tur på Koldinghus for at høre om jul i gamle dage. 2. årgang har været på udflugt til plejehjemmet Kirsebærhaven for at synge for plejehjemmets beboere. Listen med udflugter og tiltag er heldigvis for lang til, at det hele kan dækkes her.

Ligesom vi tager ud i verden, forsøger vi også at invitere verden ind. Det gælder både forfattere, musikere foredragsholdere eller andre med noget på hjertet. En stor del af opgaven i folkeskolen er at bygge bro mellem skolen og verden på den anden side.

*Af Kasper Søgaard, afdelingsleder udskoling*



## December måned



Emma og Maja fra 6.B er i færd med at dekorere

December måned startede allerede fredag d. 29. november, hvor skolen havde juleklippedag.

En dag hvor elever og voksne var i fuld sving med at pynte, klippeklistre og bage. Kort fortalt – at gøre skolen og klasserne klar til december måned og ikke mindst finde julestemningen frem.

Dagen forløb godt, og der var masser af glade børn og voksne, der formåede at forvandle klasselokaler med julepynt.

Traditionen tro uddelte elevråd æbleskiver til alle elever og voksne.

Her får I et glimt af de mange gode stunder i december måned.





Torsdag morgen d. 12. december stod børnehaveklasseeleverne klar for at give mini julekoncert til fremmødte forældre og børn.

Elever fra Specialcenter er i fuld sving



Fredag d. 13. december kunne 4. årgang fremvise Lucia optog



Læke fra 7.C. lægger sidste hånd på dørpyntningen

